Ольга
Пишущая машинка
Копия верна

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №15

к положению о системе оплаты труда работников

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №71 «Радость»

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города

Нижневартовска детский сад №71 «Радость», именуемое далее «Работодатель» в

лице заведующего Прокониной Ольги Евгеньевны и работники учреждения в

лице председателя первичной профсоюзной организации Магиной Натальи

Александровны заключили настоящее дополнительное соглашение к положению о

системе оплаты труда работников МАДОУ г.Нижневартовска ДС №71 «Радость»:

1. Внести изменения в «Положение о системе оплаты труда работников

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города

Нижневартовска детский сад №71 «Радость»:

Внести изменение в приложение №11 «Показатели и критерии эффективности

деятельности единовременной (разовой) стимулирующей выплаты за особые

достижения при выполнении услуг (работ) работниками МАДОУ ДС №71

«Радость»» к Положению о системе оплаты труда работников муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска

детский сад №71 «Радость». Добавить в показатель № 7 «Исполнительская

дисциплина» после пункта 7.14 «Выполнение задания руководителя, связанного с

организацией учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам

дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего

образования» пункт 7.15:

Качественное выполнение

должностных обязанностей

в период нерабочих дней.

500 рублей в день
Выполнено / не

выполнено
Приказ руководителя

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 25.05.2021г.

		2022-03-24T10:20:30+0500
	Проконина Ольга Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа